
BR 30/4 C BP PACK
Náš lehký a velmi kompaktní mycí stroj BR 30/4 C Bp Pack na baterie, který zajišťuje suché, neklouzavé podlahy ihned po čištění,

váží pouhých 14 kg.

Číslo produktu 1.783-228.0

■   Vypínatelné odsávání
■   Pracuje při jízdě vpřed a vzad
■   Bateriový provoz

Technické údaje

EAN kód 4054278648248

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Posun otáčením kartáče

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Pracovní šířka sání mm 300

Nádrž čistá/špinavá voda l 4 / 4

Plošný výkon, teoretický m²/h 200

Plošný výkon praktický m²/h 150

Typ baterie
Vyměnitelná Lithium-iontová
baterie

Napětí V 36

Kapacita Ah 7,5

Počet potřebných baterií Kusy 1

Provozní doba na jedno nabití
baterie

h max. 1

Doba nabíjení baterie min 58 / 81

Nabíjecí proud A 6

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 1270

Přítlak kartáčů g/cm² 100

Spotřeba vody l/min 1

Hladina hluku dB(A) max. 72,4

Rozměry (D × Š × V) mm 365 × 345 × 1162

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Transportní kolečka 
Systém dvou nádrží 
Válcové kartáče 
2 sací lišty rovné 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Rychlootáčivý válcový kartáč

■ Pro desetkrát větší přítlak než při ručním čištění.

■ Válcový kartáč čistí i strukturované povrchy a

spáry.

■ Válec zajišťuje automatický posuv, takže se stroj

nemusí tlačit.

Ihned suché

■ Měkké sací stěrky stírají podlahu dosucha - při

jízdě vpřed i vzad.

■ Pro intenzivní čištění lze pomocí nožního pedálu

odsávání také vypnout.

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Číslo
produktu

BATERIE

Battery Power+ 36/75 1 2.445-043.0 Kapacita baterie Power 36/75 zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s
inovativní Real Time Technology, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 2 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro
dlouhodobou dobu provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 3 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 4 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 5 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny stroje na platformě Kärcher 36 V Battery +
baterie. Rozsah dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rychlonabíječka.



VÁLCOVÉ KARTÁČE

Válcový kartáč, střední, červený, 300 mm 6 4.762-005.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč, měkký, bílý, 300 mm 7 4.762-452.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 300
mm

8 4.762-484.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč, měkký, modrý, 300 mm 9 4.762-499.0 K čištění koberců. 

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací lišta kompletní

Sací lišta, standardní, 300 mm, rovná 10 4.777-008.0 Rovná sací lišta, standardní, vhodná pro běžné podlahy, délka 300 mm. 

Sací lišta, 300 mm, rovná 11 4.777-324.0 Rovná sací lišta, odolná vůči olejům, délka 300 mm. K čištění v kuchyních, dílnách, restauracích, na
čerpacích stanicích atd.



BATERIE

Baterie 36V / 5,0Ah 12 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna, 300 mm 13 4.762-453.0 Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spolehlivé a jemné odstranění šedého zákalu. 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Plnicí hadice 14 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 30/4 C BP PACK
1.783-228.0

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Sada na koberce

Nástavbová sada na čištění koberců 15 2.783-005.0 K intenzivnímu čištění koberců. 2 sací stěrky na koberec + 1 modrý válcový kartáč + 1 l RM 764 +
0,5 l RM 769.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

16 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 30/4 C BP PACK
1.783-228.0

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k,

 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

15 16


